

**Safeticket A/S**  
**Sletvej 2E, 8310 Tranbjerg J**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 18 49 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Anders Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Safeticket A/S  
Sletvej 2E  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 31 18 49 24  
Stiftet: 22. januar 2008  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Anders Christensen  
Thomas Knudsen  
Christian Fosgerau Stærk  
Thomas Jensen

### Direktion

Anders Christensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og drift af billetplatformen Safeticket.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.829 t.kr. mod 4.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 863 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år.

Faldet i bruttofortjenesten dækker over en ændret omkostningsfordeling i forhold til sidste år. Selskabet har i 2018 oplevet vækst i omsætningen på ca. 20 % i forhold til 2017.

Resultatet for 2018 er som budgetteret og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer en fortsat positiv udvikling i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.828.947</b>	<b>4.154.703</b>
1 Personaleomkostninger	-1.992.386	-2.661.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-782.505	-603.105
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.054.056</b>	<b>890.240</b>
Andre finansielle indtægter	0	104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.119	-8.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.045.937</b>	<b>882.225</b>
3 Skat af årets resultat	-182.983	-194.169
<b>Årets resultat</b>	<b>862.954</b>	<b>688.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	662.954	688.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>862.954</b>	<b>688.056</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		2.953.424	2.743.796
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>2.953.424</u>	<u>2.743.796</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.267	142.437
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>93.267</u>	<u>142.437</u>
Deposita		86.538	86.538
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>86.538</u>	<u>86.538</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.133.229</u></b>	<b><u>2.972.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.181	307.605
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.000
Tilgodehavender i alt		<u>420.181</u>	<u>318.605</u>
Likvide beholdninger		8.564.137	8.499.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.984.318</u></b>	<b><u>8.832.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.117.547</u></b>	<b><u>11.805.540</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	2.005.292	1.625.947
6	Overført resultat	706.299	422.690
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.411.591</u></b>	<b><u>2.548.637</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	603.625	600.250
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>603.625</u></b>	<b><u>600.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	59.500
	Gæld til associerede virksomheder	0	205.041
	Selskabsskat	157.451	0
8	Anden gæld	7.864.530	8.342.520
	Periodeafgrænsningsposter	45.850	49.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.102.331</u>	<u>8.656.653</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.102.331</u></b>	<b><u>8.656.653</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.117.547</u></b>	<b><u>11.805.540</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.888.461	2.560.891
Pensioner	12.300	0
Andre omkostninger til social sikring	29.515	36.931
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.110</u>	<u>63.536</u>
	<b><u>1.992.386</u></b>	<b><u>2.661.358</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.119</u>	<u>8.119</u>
	<b><u>8.119</u></b>	<b><u>8.119</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	179.608	0
Årets regulering af udskudt skat	3.375	194.089
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>80</u>
	<b><u>182.983</u></b>	<b><u>194.169</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	1.625.947	774.417
Overført fra overført resultat	<u>379.345</u>	<u>851.530</u>
	<b><u>2.005.292</u></b>	<b><u>1.625.947</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	422.690	586.164
Årets overførte overskud eller underskud	662.954	688.056
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-379.345	-851.530
	<b><u>706.299</u></b>	<b><u>422.690</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	481.907	400.074
Modtagne forudbetalinger til arrangører	6.819.593	7.673.394
Skyldige personaleforpligtelser	275.657	269.052
Skyldig betalingskort gebyr, billetkonto	287.373	0
	<b><u>7.864.530</u></b>	<b><u>8.342.520</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>10. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 31. januar 2020. Årlig leje udgør t.kr. 173 ekskl. moms.		